
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

fax: 599 420 122

e—mail: Iajcmnik@ostmva-hmbova.cz Bažanova 4

http: /./www.ostiava-hmbovaczl 720 00 Ostrava Hmbová

Vaše značka:

ze dne: 25.4.2018

Naše značka: CJ 01949/2018/taj

26. dubna 2018

 

dne 25.4.2018 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás

vedena pod č.j. CJ 01949/2018/tajz, ve které se dotazujete:

Žádáme vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů o poskytnutí informace o složení výběrové komise, která prováděla otevírání

obálek a vyhodnocení veřejného výběrového řízení v Ostravé — Hrabové. Název předmětného

veřejného výběrového řízení: Výstavba mateřské školy (PD, IČ, AD).

Na žádost odpovídáme:

Rada MOb Hrabová na svém 86. Jednání 14.2.2018 rozhodla o jmenování pracovní skupiny

pro otevírání obálek veřejné zakázky I. Trávníček, Ing. J. Socha, Ing. B. Chlupatý, náhradníci

Ing. B. Rundt, L. Lyčka, Ing. Faicová.

Na základě protokolu o otevírání obálek ze dne 13.3.2018 rozhodla Rada MOb na svém 88.

jednání o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy 0 dilo na zpracování

projektových dokumentaci na stavbu „Výstavba mateřské školy, Ostrava * Hrabová

(PD,IČ,AD)“.

Roli výběrové komise tedy plni Rada MOb Hrabová.

S pozdravem . ; :. ; g.; „.:- .g g, , „ve

č/ÍfzÍ/QL

Ing. Jan Socha

tajemník ÚMOb

Hrabová


